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verisie lokale'("Gazeta zyttare e

Repubrikes se Kosoves ,,,k.281r5, qorr,oiioobiarr" ie r,"''iiite Udhezimit administrativ (MApL) nr'

OZjZOtS,pdr mbajtje;""ffi'"di.i".r"ie ft""^alitd Komunds' try"to"ti i Kuvendit td Komun€s

t l r € r r e t

mbledhjen e pestE t€ Kuvendit t€ Komunds s€ prishtin€s, e cila do t€ mbahet me 10'11'2020 dhe do td

filloje nE ordn 1'1:00'

Mbredhja do td mbahet n€ sarlen e madhe td Kuvendit t€ Komun€s sd prishtin<ls' rr' "uQK' 'r.''Z'

P€r mbledhje ProPozon k€td

REND TE UTTES:

j.. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhies s€ kat€rt dhe mbledhies sE

, in3;f*ru1ffi:i5ilil,.T;'n, rreth menaxhimit tE situat€s s€ pandemis€ Sars-

,. fi|];f,;iffi5r#:ffi:if*iliin€s s€ prishtin€s p€r periudh€n l korrik - 30

4. *:#i_rJ"SHl;.. konsulta palapr.lke publike lidhur me proiektrreguuoren

pe. perf."jdesjen dhe mbroilien' e f:Tii1'.","t 
,

5. propozimv"rrdi*i p6r miratihir', " 
Planit komunal t€ veprimit p€r efiqienc€ t€

"o"i6ite 
(PKVEE) 2019-202L; ..,onrr^sien e shtal

6.Ptopoz,*.,"oai*ipercaktiminelokacionitp€rvendosjeneshtatoresse

,. fi:1"#r,"T**'*$!?miratimin e planit rregu'ues t€ hor€sish€m p€r zon€n e

. ll,:; :,m#* ffi Hht'f :Th::,:: rTai tshme t€ Komun€s n€ shrrvt€zim
" Nd€rmarrjes Pubiike Banesore"' nd Prishtin€;

9. Propozimvendimi p€r subv"".i""i-in e sh€rbimeve direkte pdr komunitetet e

,r. ilil?;lili1lfii p€r ririmin e qytetareve nga pasesa n€ trafikun urban p€r

Periudh€n nEntor-mars;

'.i4l|ti r Lr6a L

Adresa: Rr' UqK- 2- 1 0 000 Prishtine-Kosovd
T'elefon: + 38 I (0)38/230-900
hltp://www Prishtina-komuna org



per anetar€t e komisionit tE
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